
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 72/2019 
Licitação n° 57/2019 

Modalidade de Adesão a Licitação / Carona n° 001/2019 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e MARCOPOLO SA 
 
CNPJ: 88.611.835/0008-03  
 
Empresa localizada na AVENIDA RIO BRANCO, n° 4889 - Bairro ANA RECH, CEP 
95060-650 - CAXIAS DO SUL - RS, Telefone: (54)2101-4188 
 
Objeto:  

Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
ÔNIBUS RURAL ESCOLAR - ORE 
1 (4X4) COM DPM 

MARCOPOLO UNIDADE 1,00 271.500,00 271.500,00 

 
Vigência: 15/04/2020 
 
Dotação Orçamentária 
02.03002.12.361.0004.106-449052 - AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE 
ESCOLAR / 122 
 
Valor total: 271.500,00 
 
 
 
Data da Assinatura 15/04/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


